Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
начальная общеобразовательная школа №3 сельского поселения «Село Троицкое» Нанайского муниципального района Хабаровского края

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]от  07.08.2024                                                                            №43а

Об аттестации педагогических работников в целях подтверждения               соответствия занимаемой должности в 2024/2025_ учебном году

В соответствии со ст. 48-49 Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 24.03.2023 №196 "Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность" для организации аттестации педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список аттестуемых педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности в 2024/2025 учебном году и График проведения их аттестации (приложение).
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Рыбальченко  В.А.

Директор школы                                   Запёка Л.З.

С приказом ознакомлены:

Приложение

СПИСОК
аттестуемых педагогических работников в целях подтверждения                соответствия педагогических работников занимаемым ими должностям
в 2024/2025 учебном году и График проведения их аттестации

	Ф.И.О. и должность аттестуемых педагогических работников
	Дата проведения аттестации

	1
	2

	Кривец Галина Владимировна, педагог-психолог
	01.10.2025

Директор школы                                Запёка Л.З.